
                                                           
    

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/95/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.            

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

   

 



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/95/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 11 września 2024 r. 

 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71012 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień   
11.09.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   39 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   39 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   39 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   39 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 39 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   93 525 17 500 111 025 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   93 525 17 500 111 025 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   93 525 17 500 111 025 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   92 675 0 92 675 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 13 256   13 256 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 1 899   1 899 

  
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4790 72 061   72 061 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 5 459   5 459 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   850 17 500 18 350 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 850   850 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 0 17 500 17 500 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 806 802 0 4 806 802 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 806 802 0 4 806 802 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 788 266 -35 490 4 752 776 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 301 226 -35 490 4 265 736 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 528 970   528 970 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 40 186   40 186 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 602 717   602 717 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 88 046   88 046 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 24 000   24 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 813 533 -35 490 2 778 043 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 203 774   203 774 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   487 040 0 487 040 

  Nagrody konkursowe 4190 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 071   40 071 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 7 400   7 400 

  Zakup energii 4260 140 180   140 180 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 47 070   47 070 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 120   3 120 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 100   1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 235 160   235 160 

  Podatek od nieruchomości 4480 216   216 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   18 536 35 490 54 026 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 916 35 490 46 406 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 620   7 620 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80121 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ 

WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   415 284 17 500 432 784 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   415 284 17 500 432 784 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   414 542 17 500 432 042 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   396 835 0 396 835 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 56 160   56 160 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 7 538   7 538 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 500   500 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 321 637   321 637 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 11 000   11 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   17 707 17 500 35 207 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 0 17 500 17 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17 707   17 707 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   742 0 742 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 742   742 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                    

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   172 725 0 0 172 725 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   172 725 0 0 172 725 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego: 
(4+5)   172 725 0 0 172 725 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   47 913 -2 534 0 45 379 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 6 768     6 768 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 970     970 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 594     594 



  
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4790 36 766     36 766 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 4800 2 815 -2 534   281 

5 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:  124 812 2 534 0 127 346 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000   -20 000 0 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4240 104 812 2 534 20 000 127 346 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 776 036 -7 000 6 769 036 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   6 776 036 -7 000 6 769 036 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 776 036 -7 000 6 769 036 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   6 772 036 -7 000 6 765 036 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 345 400   345 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 412 196 -7 000 6 405 196 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 11 439   11 439 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 658 853 0 1 658 853 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 658 853 0 1 658 853 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 610 052 0 1 610 052 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   1 236 369 -25 000 1 211 369 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 976 833 -16 638 960 195 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 67 800 -7 862 59 938 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 168 330   168 330 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 22 906   22 906 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 500 -500 0 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   373 683 25 000 398 683 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 1 304   1 304 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38 462   38 462 

  Zakup energii 4260 117 074   117 074 

  Zakup usług remontowych 4270 11 630 25 000 36 630 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 085   1 085 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 870   135 870 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 496   3 496 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 300   7 300 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 39 648   39 648 

  Podatek od nieruchomości 4480 13 199   13 199 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 550   550 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   5 038 0 5 038 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 5 038   5 038 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   43 763 0 43 763 

  

,,W rodzinie jest moc" (koszty 
pośrednie)   43 763 0 43 763 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 24 088   24 088 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 833   2 833 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 148   4 148 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 488   488 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 590   590 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 69   69 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 1 790   1 790 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 211   211 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 1 790   1 790 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 211   211 

  Zakup energii 4267 3 935   3 935 

  Zakup energii 4269 462   462 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 77   77 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 9   9 

  Zakup usług pozostałych 4307 1 968   1 968 

  Zakup usług pozostałych 4309 231   231 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4447 541   541 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4449 64   64 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4717 231   231 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4719 27   27 



 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   376 756 61 543 438 299 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   376 756 61 543 438 299 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   376 756 61 543 438 299 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   260 153 13 500 273 653 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 153 093   153 093 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 000   15 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 38 465   38 465 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 7 276   7 276 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 150 13 500 55 650 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 4 169   4 169 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   116 603 48 043 164 646 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 933 20 200 21 133 

  Zakup energii 4260 5 000   5 000 

  Zakup usług remontowych 4270 10   10 

  Zakup usług pozostałych 4300 98 180 27 843 126 023 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 8 460   8 460 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 10   10 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 278 197 55 600 0 1 333 797 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 278 197 55 600 0 1 333 797 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 275 341 55 600 0 1 330 941 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 023 829 60 809 0 1 084 638 



  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 150 507 809 6 291 157 607 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 9 676     9 676 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 140 816     140 816 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 20 892   -5 500 15 392 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 100     8 100 

  
Wpłaty na PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 791   -791 0 

  
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4790 642 274 60 000   702 274 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 4800 50 773     50 773 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   251 512 -5 209 0 246 303 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 800   791 29 591 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4240 35 495   2 500 37 995 

  Zakup energii 4260 46 200 -4 959 -3 541 37 700 

  Zakup usług remontowych 4270 14 697     14 697 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 000 -250   31 750 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 000     2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   250 750 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000     2 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 88 820     88 820 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   2 856   0 2 856 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 2 856     2 856 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ 

WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 031 811 0 0 2 031 811 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6)   2 031 811 0 0 2 031 811 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   2 028 711 0 0 2 028 711 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   1 584 153 15 480 0 1 599 633 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 963 323     963 323 

  
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 62 600   -896 61 704 

  Składki na ubezpieczenia 4110 205 266   -5 000 200 266 



społeczne 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 21 357   -2 000 19 357 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 000   -16 624 4 376 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 19 624     19 624 

  
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4790 265 660 15 480 24 520 305 660 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 4800 25 323     25 323 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   444 558 -15 480 0 429 078 

  Nagrody konkursowe 4190 3 080     3 080 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 52 800     52 800 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 11 960     11 960 

  Zakup energii 4260 135 830 -10 000   125 830 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000     3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800     1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 141 660 -5 480   136 180 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 400     2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400     400 

  Różne opłaty i składki 4430 8 600     8 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 81 028     81 028 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000     2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych, w tym:   3 100 0 0 3 100 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 3 100     3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 316 814 -55 600 2 261 214 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 316 814 -55 600 2 261 214 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   2 316 814 -55 600 2 261 214 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań,  w tym:   2 316 814 -55 600 2 261 214 

  Zakup usług remontowych 4270 272 000   272 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 044 814 -55 600 1 989 214 

 

 

 

 



DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   248 436 0 248 436 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   248 436 0 248 436 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   248 436 0 248 436 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   190 508 0 190 508 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 159 317   159 317 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 287   27 287 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 3 904   3 904 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   57 928 0 57 928 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 020 800 28 820 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 13 200 -800 12 400 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 10 628   10 628 

  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 4570 15   15 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 6 065   6 065 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LXIX/82/23 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   50 000 0 50 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   50 000 0 50 000 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 0 300 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 38 000 -300 37 700 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 10 000   10 000 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
11.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 988 792 0 7 988 792 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   7 988 792 0 7 988 792 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 711 528 0 7 711 528 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 255 794 0 6 255 794 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 006 777   1 006 777 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 57 569 -3 916 53 653 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 851 180   851 180 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 129 104   129 104 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000 4 040 12 040 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 54 000   54 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 830 414 31 563 3 861 977 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 318 750 -31 687 287 063 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   1 455 734 0 1 455 734 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 97 000   97 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 24 000   24 000 

  Zakup energii 4260 568 000   568 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 307 000   307 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 300   1 300 

  Różne opłaty i składki 4430 12 306   12 306 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 433 628   433 628 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 500   2 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   24 828 0 24 828 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 20 118   20 118 

  Stypendia dla uczniów 3240 4 710   4 710 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   252 436 0 252 436 

  

Projekt nr: 2023-1-PL01-KA121-VET-
000139968   252 436 0 252 436 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 4 950   4 950 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 7 130   7 130 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 868   2 868 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4121 331   331 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 6 075   6 075 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 3 700 14 016 17 716 

  Zakup usług pozostałych 4301 217 788 -14 016 203 772 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 3 602   3 602 

  Różne opłaty i składki 4431 1 816   1 816 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4711 86   86 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 4 090   4 090 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


